國立中興大學102學年度碩士班招生委員會第一次會議紀錄

時間：101年10月12日（星期五）下午14時10分                                               記錄：霍一菁

地點：圖書館六樓會議廳

出席人員：各招生委員(如簽名單)
主持人：李德財校長(呂福興教務長代)
壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：

一、本校101學年度碩士班招生資訊統計如下：

(一)核定招生名額共計1,550名(含甄試入學575名、考試入學975名)。
(二)甄試入學招生報名人數為2,856名，平均錄取率為20.1%。

(三)考試入學招生報名人數為10,611名，平均率取率為9.2%。

(四)實際報到註冊人數為1474名、缺額共計76名。
二、教育部核定本校102學年度碩士班招生名額共1,550名(含甄試入學592名、考試入學958名)。
三、本校102學年度碩士班並無調整系所。

四、102學年度碩士班招生考試宣傳海報已寄發到全國各大專校院系所、各補習班、相關單位，並預計於11月中

旬進行電台廣播招生宣傳。

五、為因應個人資料保護法之實行，使考生了解本校入學招生考試隱私權保護政策相關資訊，得以安心報考本校

招生考試，招生組研擬「教務處招生資訊網」隱私權保護政策(如附件一)，將置於報名網頁供考生閱讀。另

提醒請各單位試務人員遵守「個人資料保護法」相關規定，不得洩露考生個人資料。

六、本校102學年度碩士班一般入學招生簡章依各系所修訂招生簡章內容彙編如附件「簡章草案」。

參、提案討論：

案由：請審訂本校102學年度碩士班考試入學招生簡章(草案)，請  討論。

說明：

一、請審訂招生重要日程表。

二、建議報名費維持為1,400元、簡章工本費維持為每份50元。

三、請審訂招生簡章第壹至第拾壹項內容。

四、請審訂招生簡章第拾貳項「招生系所班組別、招生名額、考試項目」及第拾參項「各系所筆試時間表」相關

內容。

五、請審訂簡章其他附錄及附表。

決議：

一、「招生重要日程表」：照案通過。

二、報名費及簡章工本費：照案通過。

三、其餘簡章內容依照會議中討論決議修正後通過（詳如正式簡章）。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：14:45。